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Borrstart offshore Malaysia/Vietnam:

prospekteringsborrningen Bunga Manggar-1 påbörjad

Oljeproduktionen från Bunga Kekwa överskrider 3,5 miljoner fat

Prospekteringsborrningen Bunga Manggar-1 har påbörjats. Bunga Manggar-1 är den första
borrningen i Lundin Oils borrprogram för block PM-3, "the Commercial Arrangement Area"
mellan Malaysia och Vietnam under 1998. Borrprogrammet omfattar totalt fyra borrningar
med möjlighet för en femte borrning under året.

Bunga Manggar-1 är en första borrning för att fastställa omfattningen av den channel sand,
innehållande tjock gas med låg koldioxidhalt, som upptäcktes vid Bunga Seroja-1A och
Northwestern Bunga Roya-1-borrningarna förra året. Båda dessa borrningar testade gasflöden
om upp till 50 miljoner kubikfot per dag. Bunga Manggar-1 beräknas borras till ett djup om
7 600 fot under havsytan och kommer att ta ca 20 dagar att borra och testa. Borrningen
kommer att utföras med Sedeo-riggen Trident 15, en systerrigg till Trident 17 som utförde
borrningarna under förra året.

Det huvudsakliga borrmålet är sandsten i den så kallade H-gruppen från miocen-tiden som
formar en stor stratigrafisk oljefälla över blocket och som innehåller gas. Den nu pågående
borrningen kan fördubbla de nu kända gasvolymerna från denna horisont. Dessutom kan delta
område innehålla betydande mängder olja, Efter det att Manggar-1-borrningen avslutats
kommer riggen att fortsätta till Pakma/Orkid-området omkring 32 km nordost, för att borra
North Bunga Pakma-1, den största ännu oborrade strukturen i blocket som har potential
avseende naturgas motsvarande den i Seroja/Manggar-kanalen.

Som en del av fas 1-utbyggnaden har det intilliggande Bunga Kekwa-fältet producerat totalt
3,54 miljoner fat råolja sedan produktionsstarten i juli 1997. Data från produktionen har haft
stor betydelse för planeringen av den fortsatta utbyggnaden. Bolaget planerar två
utvärderingsborrningar i detta område under året.

Ian Lundin, President, säger "Reserverna i blocket ökar kontinuerligt som en följd av våra
borrkampanjer. Förra årets fynd medförde en ökning av reserverna med 26% och bolagets
reserver är för närvarande drygt 175 miljoner fat oljeekvivalenter."

Lundin Oil AB har 41.44% andel av block PM-3 och är operator. Partners är Petronas Carigali
Sdn. Bhd, (46,06% andel) och Petro Vietnam Exploration and Production (12,5% andel).
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